



WSZ-EP-8/2016

Konin, dn. 14 MAR. 2016

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę płynów infuzyjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-8/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 Płyn Solutio Ringeri w opakowaniach stojących posiadających dwa niezależne od siebie porty różnej wielkości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 14 zaoferowanie płynów w workach typu Freeflex+?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa

mgr Maria Karczewska